



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NOC A/S
Tuborg Sundpark 12, 4. th, 2900 Hellerup
CVR-nr. 27 20 73 91
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

This document has esignatur Agreement-ID: 434fcaCyKMy247470408

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Casper Kirk Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	NOC A/S Tuborg Sundpark 12, 4. th 2900 Hellerup Telefon: +45 3543 4212 Hjemmeside: www.gazata.dk CVR-nr.: 27 20 73 91 Stiftet: 17. juni 2003 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Kirk Johansen Preben Elkjær Larsen Christina Rothmann Johansen Nicole Marchand
Direktion	Nicole Marchand
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed af enhver art. Det er derudover selskabets formål at udøve enhver sådan form for aktivitet, som efter bestyrelsens skøn er egnet til at fremme det forannævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 726.088 kr. mod 589.034 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 230.107 kr. mod 133.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	726.088	589.034
2 Personaleomkostninger	-413.940	-404.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.920	-7.920
Driftsresultat	304.228	176.158
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.042	-4.634
Resultat før skat	297.186	171.524
4 Skat af årets resultat	-67.079	-37.944
Årets resultat	230.107	133.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.107	133.580
Disponeret i alt	230.107	133.580



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.738	33.658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.738</u>	<u>33.658</u>
6 Deposita	83.923	81.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.923</u>	<u>81.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.661</u>	<u>115.231</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	727.775	709.802
Varebeholdninger i alt	<u>727.775</u>	<u>709.802</u>
Andre tilgodehavender	1.413	8.157
Periodeafgrænsningsposter	52.243	48.160
Tilgodehavender i alt	<u>53.656</u>	<u>56.317</u>
Likvide beholdninger	1.085.255	784.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.866.686</u>	<u>1.551.013</u>
Aktiver i alt	<u>1.976.347</u>	<u>1.666.244</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.114.512	884.405
Egenkapital i alt	1.614.512	1.384.405
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.954	5.127
Hensatte forpligtelser i alt	3.954	5.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.668	132.791
Selskabsskat	66.550	38.698
Anden gæld	156.663	105.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.881	276.712
Gældsforpligtelser i alt	357.881	276.712
Passiver i alt	1.976.347	1.666.244

1 Særlige poster

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	750.825	1.250.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.580	133.580
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	884.405	1.384.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.107	230.107
	500.000	1.114.512	1.614.512



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 103, der indregnes i bruttofortjenesten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	407.855	399.378
Andre omkostninger til social sikring	6.085	5.578
	<u>413.940</u>	<u>404.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.042	4.634
	<u>7.042</u>	<u>4.634</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.550	38.698
Årets regulering af udskudt skat	-1.173	-984
Beregnet tillæg	1.702	230
	<u>67.079</u>	<u>37.944</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>344.463</u>	<u>344.463</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>344.463</u>	<u>344.463</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-310.805	-302.885
Årets afskrivninger	-7.920	-7.920
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-318.725</u>	<u>-310.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.738</u>	<u>33.658</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	81.573	77.089
Tilgang i årets løb	<u>2.350</u>	<u>4.484</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>83.923</u>	<u>81.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>83.923</u>	<u>81.573</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en uopsigelighed på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 i alt 83 t.kr.


